令和６年１２月１３日（投げ込み日）

「災害時における居宅介護サービス等利用者の安否確認等に関する

協定書交換式」について

～長崎県介護支援専門員協会島原半島支部様との協定～

 今回、長崎県介護支援専門員協会島原半島支部様と災害発生時における情報の円

滑な共有と平常時からの連携強化を目的とした協定を締結することとなりました。

 標記、交換式を下記のとおり行う予定としておりますので、ぜひ取材いただきま

すようよろしくお願いいたします。

〔内 容〕

 ・日 時 令和６年１２月２３日（月） 午後２時３０分〜

 ・会 場 吾妻町ふるさと会館 研修室１（雲仙市吾妻町牛口名５３７-１）

〔式次第〕

１．開会

２．出席者紹介

３．協定書交換

４．市長あいさつ

５．長崎県介護支援専門員協会島原半島支部長あいさつ

６．報道機関からの質疑応答

７．記念撮影

８．閉会

担当課

担当者

電 話

ＦＡＸ

健康福祉部 福祉課

主事 森下 眞依子

0957-47-7871

0957-36-8900

雲 仙 市